
 

 

 

Zakázka : 5002610  Stránka 1 z 4 

 

KUPNÍ   SMLOUVA  č. 5002610 
uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník  

                                      dále jen „Smlouva“ 

 
ZHOTOVITEL:                                                                  OBJEDNATEL: 

 

KALIBRA NOVA, s.r.o.                                             Správa lázeňských parků, příspěvková organizace 

IČ: 25223798          DIČ: CZ25223798                        RČ/IČ: 00871982   DIČ: CZ00871982  

se sídlem: Otovice                Adresa/Sídlo: U Solivárny 2004  

    Hroznětínská 183      Karlovy Vary 

    PSČ  360 01       PSČ 360 01 

e-mail: kalibra@kalibra.cz                                          e-mail: fakturace@slpkv.cz  

http://www.kalibra.cz 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Plzni v oddílu C vložka 10208 

bankovní spojení:                                 bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s.        

č. účtu:  27-4779240267/0100                         č. účtu:                

UniCredit Bank 

č. účtu:  2111110308/2700 

zastupující: Pavel Nový - jednatel    zastupující:   Ing. Miroslav Kučera 

tel:                                                              

osoba odpovědná za technické řešení:    osoba odpovědná za technické řešení:    

XXXXXXXX     tel: XXXXXXX         XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    

       osoba oprávněná a odpovědná za převzetí: 

         XXXXXXXXXXXXXX 

       kontaktní osoba ve věci fakturace a úhrad: 

         XXXXXXXXXXXXXX 

                     dále jen „Zhotovitel“                                                         dále jen „Objednatel“ 

 

I.  

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU KOUPĚ 

 

Objednatel prohlašuje, že má zájem o koupi  

plastových prvků, plastových a hliníkových parapetů 

Nedílnou součástí Smlouvy je cenová nabídka a technická specifikace předmětu koupě č. LM20Y414 včetně 

uvedení rozměru a popisu jednotlivých prvků uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

II.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Zhotovitel touto smlouvou prodává Objednateli za podmínek sjednaných touto smlouvou předmět koupě 

specifikovaný v čl. I této smlouvy a v příloze č. 1 k této smlouvě. Objednatel tímto od Zhotovitele za podmínek 

sjednaných v této smlouvě kupuje tento předmět koupě a zavazuje se uhradit Zhotoviteli kupní cenu dle čl. III této 

smlouvy. 

 

III.  

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1.   Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za předmět této smlouvy kupní cenu ve výši 215 872,19 Kč bez 

DPH.  

 

Cena bez DPH 215 872,19 Kč 

DPH 21% 45 333,16 Kč 

Celkem vč. DPH 261 205,35 Kč 

   

   

   



 

 

 

Zakázka : 5002610  Stránka 2 z 4 

 

   

   

    
 

 

 

2.     DPH bude ke kupní  ceně účtována dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění.  

 

3.    Takto sjednanou cenu se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli následujícím způsobem: 

 -  sjednaná cena bude uhrazena do 10.12.2020 oproti Zhotovitelem vystavené faktuře. 

4. Objednatel si je vědom skutečnosti, že je povinen k úhradě kupní ceny dle ujednání tohoto článku smlouvy. 

Současně bere na vědomí, že v případě, kdy je v záhlaví této smlouvy určena kontaktní osoba ve věci fakturace 

a úhrad odlišná od Objednatele, je daná osoba oprávněna k přebírání faktur a k jednání za Objednatele ve věci 

fakturace a úhrad. 

 

 

 

IV.  

TERMÍN A PODMÍNKY PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

 

1. Za podmínky, že Objednatel řádně uhradí zálohu na kupní cenu, bude předmět koupě předán Objednateli do 

31.12.2020, podmínkou je podepsání kupní smlouvy. 

2. Dodání předmětu koupě se uskuteční tak, že předmět koupě bude připraven k vyzvednutí v provozovně 

Zhotovitele na adrese KALIBRA NOVA, s.r.o., Hroznětínská 183 Otovice 360 01. Objednatel se zavazuje 

poskytnout k předání koupě veškerou potřebnou součinnost. Zejména zajistit v den předání přítomnost 

oprávněné osoby a podpis předávacího protokolu. V případě, že Objednatel neposkytne Zhotoviteli potřebnou 

součinnost k předání předmětu koupě, není Zhotovitel v prodlení s předáním.  

3. Objednatel je povinen si předmět koupě před převzetím s náležitou péčí prohlédnout, zda neobsahuje vady. 

4. Smluvní strany se dohodly, že montáž předmětu koupě, tj. jeho usazení v místě plnění a sestavení, není 

předmětem této smlouvy a cena za takovouto montáž není zahrnutá v kupní ceně. 

 

 

V.  

VŠEOBECNÉ  SMLUVNÍ  PODMÍNKY 

 

Smluvní strany se dohodly, že vztah Zhotovitele a Objednatele založený touto smlouvou se řídí Všeobecnými 

obchodními podmínkami obchodní společnosti KALIBRA NOVA, s.r.o. platnými ke dni podpisu této smlouvy, 

které tvoří obecný právní rámec pro jejich smluvní vztah, nebude-li v konkrétním případě výslovně sjednáno jinak. 

Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že obdržel Všeobecné obchodní podmínky obchodní společnosti 

KALIBRA NOVA, s.r.o. v písemné podobě již s návrhem této smlouvy resp. se s nimi seznámil na webových 

stránkách Zhotovitele. Uvedené všeobecné obchodní podmínky jsou součástí této smlouvy a Objednatel prohlašuje, 

že je seznámen s jejich obsahem a s tímto obsahem souhlasí. 

Zhotovitel prohlašuje, že všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění publikovány na webových stránkách 

Zhotovitele (www.kalibra.cz).   

 

 

VI.  

ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY A REKLAMACE DÍLA 

 

Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost Zhotovitele za vady předmětu koupě, záruční podmínky a práva 

Objednatele, postup při uplatňování reklamace na zboží a služby včetně reklamace v záruční době, se řídí 

Reklamačním řádem obchodní společnosti KALIBRA NOVA, s.r.o. platným ke dni podpisu této smlouvy. 

 

Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že obdržel Reklamační řád obchodní společnosti KALIBRA NOVA, 

s.r.o. v písemné podobě již s návrhem této smlouvy resp. se s ním seznámil na webových stránkách Zhotovitele. 

Uvedený reklamační řád je součástí této smlouvy a Objednatel prohlašuje, že je seznámen s jeho obsahem a s tímto 

obsahem souhlasí. 

Zhotovitel prohlašuje, že reklamační řád je v plném znění publikován na webových stránkách Zhotovitele 

(www.kalibra.cz). 



 

 

 

Zakázka : 5002610  Stránka 3 z 4 

 

 

 

 

 

VII.  

VÝHRADA VLASTNICKÉHO PRÁVA 

 

Smluvní strany se dohodly na výhradě vlastnického práva k předmětu koupě, jenž je předmětem této smlouvy tak, že 

Objednatel nabude vlastnického práva k předmětu koupě až okamžikem úplného zaplacení kupní ceny za předmět 

koupě. Objednatel je odpovědný za škodu na předmětu koupě a věcech, jež jsou jeho součástí, od okamžiku převzetí 

předmětu koupě a je povinen předmět koupě chránit před poškozením.  

 

 

VIII.  

SMLUVNÍ POKUTA 

 

V případě, že Objednatel nezaplatí v dohodnutém termínu Zhotoviteli zálohy na kupní cenu či doplatek kupní ceny, 

zavazuje se uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Od prvního dne, 

v němž prodlení Objednatele přesáhne dobu dvou měsíců, se smluvní pokuta zvyšuje na 0,3 % z dlužné částky za 

každý den prodlení.  Smluvní strany sjednávají, že zaplacením smluvní pokuty podle této Smlouvy  

není dotčeno právo Zhotovitele domáhat se náhrady škody nebo jiných práv vzniklých dle této Smlouvy nebo ze 

zákona, jež mohou být uplatňována samostatně a v rozsahu, v jakém převyšují smluvní pokutu. Strany vylučují 

aplikaci ustanovení § 2050 Občanského zákoníku. Objednatel se tímto vzdává práva na snížení smluvních pokut 

splatných podle této Smlouvy. V důsledku vyloučení ustanovení § 1805 Občanského zákoníku je Zhotovitel 

oprávněn vyžadovat úhradu celé částky úroků z prodlení bez ohledu na skutečnost, že převyšují částku jistiny dluhu. 

    

 

 

IX. 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Je možné ji měnit či 

doplňovat pouze formou písemných dodatků. 

 

2.  Účastníci se výslovně dohodli, že se závazkové vztahy založené touto smlouvou se řídí Všeobecnými 

obchodními podmínkami obchodní společnosti KALIBRA NOVA, s.r.o. platnými ke dni podpisu této 

smlouvy, Reklamačním řádem obchodní společnosti KALIBRA NOVA, s.r.o. platným ke dni podpisu této 

smlouvy a dále v případě otázek neupravených touto smlouvou, jakož ani Všeobecnými obchodními 

podmínkami a Reklamačním řádem, zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

3. V případě, že Objednatel neposkytne Zhotoviteli potřebnou součinnost k předání předmětu koupě, je 

Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Objednatel je dále v případě neposkytnutí součinnosti k 

předání předmětu koupě povinen nahradit Zhotoviteli účelné náklady, které k přípravě plnění a jeho předání 

vynaložil. 

 

4. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit rovněž v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou 

kupní ceny nebo její splátky delší než 30 dní. V případě odstoupení Zhotovitele od této smlouvy je Objednatel 

povinen (pokud o to Zhotovitel požádá) nahradit Zhotoviteli účelné náklady, které k přípravě plnění vynaložil. 

 

5. Objednatel tímto prohlašuje, že mu během jednání o této Smlouvě byly sděleny veškeré právní a/nebo 

skutkové okolnosti, které jsou pro něj významné, a nepožaduje od Zhotovitele žádné další informace ve vztahu 

k této Smlouvě. Smluvní strany současně shodně prohlašují, že ve smyslu ust. § 2079 občanského zákoníku je 

Zhotovitel prodávajícím a Objednatel kupujícím. 

 

6. Objednatel prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, zejména že je 

schopen řádně uhradit kupní cenu. 

 



 

 

 

Zakázka : 5002610  Stránka 4 z 4 

 

7. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, plně jí porozuměli a souhlasí s jejím obsahem, na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Otovicích   dne 23.11.2020                                         V ............................. dne  

 

 

 

Zhotovitel: __________________________                                  Objednatel:  _____________________________      

                       KALIBRA NOVA, s.r.o.    Správa lázeňských parků, příspěvková organizace 

                       na  základě  plné  moci                                                   Ing. Miroslav Kučera 

          ředitel společnosti 

          XXXXXXXXXX 

               

                                  

 

 


